МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ИМ. С.Г.КАЗИАХМЕДОВА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ»

S тел. 8-928-286-77-17
e-mail: mbou_so sh 17derbent@e-dag. ru

От 03 апреля 2025г.

г. Дербент, ул. Окружная, 18
ОКПО 95316094, ОГРН 1020502002290
ИНН/КПП 0542015487/054201001

Приказ № 31/1

по МБОУ СОШ № 17

Об утверждении отчета по самообследованию МБОУ СОШ № 17 за 2024 год

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от
29.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Минобрнауки «Об утверждении Порядка проведения самообследования
образовательной организацией» от 14.06.2013 г. № 462, приказом № 12/3 от
03.02.2025г. МБОУ СОШ № 17 «О проведении самообследования МБОУ СОШ
№ 17 за 2024 год», на основании решения Педагогического совета (протокол от
28.03.2025 г. № 106/7)

Приказываю:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ СОШ № 7 за 2024 год.
2. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте школы

в срок до 07 апреля 2024 года. (Ответственный Алиев Г.М. техник -
программист)

3. Направить отчет о результатах самообследования МБОУ СОШ № 17 за 2024 год
Учредителю в срок до 07 апреля 2024 года. (Ответственная Аюбова Анжела
Османовна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 17 S’ Шихмагомедова А.А.